Locumtenentes Tribunorum numero 7. Pro stipendio annuo quisque habet 300 flor., faciunt... 2100; pro panno f. 385; pro subtegmine f. 140.

Scriba Generalis habet: pro stipendio annuo f. 300, pro panno f. 55, pro subtegmine f. 20.

Iudex Generalis pro stipendio, panno flor. habet quantum scriba: 375.

Scribae particulares officialium numero 6: pro stipendio annuo quisque habet flor. 96, faciunt f. 576; pro panno f. 144; pro subtegmine f. 36.

Centuriones numero 23: pro stipendio annuo quisque habet flor. 240, faciunt f. 5520; pro panno f. 1265; pro subtegmine f. 460.

Vexilliferi Tribunorum numero 7: Pro annuo stipendio quisque habet flor. 120, faciunt f. 840; pro panno 168; pro subtegmine f. 42.

Vexilliferi centuriorum numero 23. Pro annuo stipendio quisque habet fl. 90, faciunt 2070; pro panno f. 552; pro subtegmine f. 138.

Locumtenentes Centuriorum numero 23. Pro annuo stipendio quisque habet f. 90, faciunt f. 2070; pro panno 368; pro subtegmine f. 138.

Decuriones numero 291. Pro annuo stipendio quisque habet f. 90, faciunt f. 190; pro panno 4.656; pro subtegmine f. 11.746.

Gregarii milites numero 2.611. Pro annuo stipendio quisque habet f. 60, faciunt f. 156.660; pro panno f. 41.776; pro subtegmine f. 13.005.

Summa totalis fl. 267.599.

Clenodia 7 Tribunalium:

Pro 30 Vexillis cum Cruce Hierosolimitana f.

Pro 7 clavis argenteis Tribunalium f.

Pro 7 timpanis f. 490.

Pro 8 baculis supremae auctoritatis cum argento fl. 224.

Pro 300 curribus quolibet pro 62 fl. faciunt f. 18.600.

Pro plumbo, seu globis, et pulvere nitrate f. Pro victualibus ad duos menses quae feruntur cum exercitu inservitura, si non inveniuntur in dies... f.; cf. *Documenta Pontificum Romanorum*, ed. Welykyj, I, nr. 613:

« Dilecto Filio Andreae Mohila, Generali Exercitus Zaporoviensis, sub signis Poloniae Regni militantis.

« Innocentius XI Dilecte Fili, salutem, etc. Singularis argumentum laetitiae attulerunt nobis litterae, quas tuo totiusque Exercitus Zaporoviensis, cui merito preces, nomine ad Nos dedisti, significans paratos vos esse, iunctis cum carissimi in Christo filii nostri Joannis, Poloniae Regis, invictis copiis, armis, animisque immanissimum Christianae Reipublicae hostem invadere atque in ipsius excidium, inviolabili fide, constantiaque conspirare. Qua quidem re, sicuti nihil nobis aut gratius, aut iucundius accidere poterat, ita pro comperto tibi, eidemque Exercitui esse volumus, non omisuros Nos novis in dies documentis benevolentiam vobis nostram declarare. Quibus